РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019        с. Казачинское                 № 479-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

09.02.2016 № 51-п «Об утверждении Положения о Комиссии по распределению

жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст.21

Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 09.02.2016 № 51-п

«Об утверждении Положения о Комиссии по распределению жилых помещений

муниципального жилищного фонда», следующее изменение:

-приложение № 2  к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового управления

администрации района С.А.Новикову.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от  21.10.2019 № 479-п

Состав

комиссии по распределению жилых помещений

муниципального жилищного фонда

Председатель комиссии:

Озерских

Юрий Евгеньевич

-глава Казачинского района;

Заместитель  председателя комиссии:

Новикова

Светлана Александровна

-заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления администрации

района;

Секретарь комиссии:

Ахмедова

Елена Сергеевна

-ведущий специалист отдела земельно –

имущественных отношений

администрации района;

Члены комиссии:

Егорова

Надежда Анатольевна

-главный специалист отдела экономики и

планирования администрации района;

Рычкова

Наталья Викторовна

- начальник общего отдела администрации

района;

Парилов

Александр Юрьевич

- главный врач КГБУЗ «Казачинская РБ»,

депутат Казачинского районного Совета

депутатов  (по согласованию);

Пастущик

Елена Юрьевна

-начальник отдела экономики и

планирования администрации района;

Тумгоева

Тамара Хамитовна

-начальника отдела культуры, спорта,

туризма и молодежной политики

администрации района;

Турова

Лидия Леонтьевна

-первый заместитель главы района по

оперативной работе;

Федоненко

Людмила Арнольдовна

- заместитель главы района по социальной

политики,  начальник Отдела образования

администрации района.